
 

 

Znak sprawy: MCK.DAG.216.II.611.2018    Bydgoszcz, 31.08.2018 r.  

7.ZP.PN.RB.2018 

 

Do wszystkich  

zainteresowanych wykonawców 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy Pzp 

na Wykonanie II etapu robót budowlano-remontowych pn. „Remont budynków nr 1 -Pałac Nowy i nr 

8 – oranżeria  oraz obiektów małej architektury wchodzących w skład Zespołu Pałacowo – Parkowego 

w Ostromecku: przebudowę instalacji wentylacji mechanicznej w pomieszczeniach kuchni budynku nr 

1 wraz z budową podziemnych kanałów wentylacyjnych zakończonych wyrzutniami; remont dróg, 

placów i parkingów na terenie działki nr 177/5 w miejscowości Ostromecko, gmina Dąbrowa 

Chełmińska w ramach zadania inwestycyjnego „Modernizacja obiektów Zespołu Pałacowo-

Parkowego w Ostromecku oraz ich doposażenie.” 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2017 r. , poz. 1579 ze zm.), Miejskie Centrum Kultury w Bydgoszczy 

jako Zamawiający uprzejmie informuje, że zmianie ulega termin składania ofert. 

Przyczyną przesunięcia terminu składania ofert jest przerwa w dostępie do strony 

internetowej Miejskiego Centrum Kultury w Bydgoszczy w dniach 28.08-29.08.2018 r.  

W związku z powyższym w celu udostępnienia dokumentacji potencjalnym 

wykonawcom, Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 07.09.2018 r.  

Jednocześnie zmianie ulegają następujące zapisy specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia.  

XI Opis sposobu przygotowywania ofert 

9. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami i dokumentami zamieścić należy w kopercie 

zaadresowanej na Zamawiającego i podpisanej w następujący sposób: „Oferta na 

Wykonanie II etapu robót budowlano-remontowych pn. „Remont budynków nr 1 -Pałac 

Nowy i nr 8 – oranżeria  oraz obiektów małej architektury wchodzących w skład 

Zespołu Pałacowo – Parkowego w Ostromecku: przebudowę instalacji wentylacji 

mechanicznej w pomieszczeniach kuchni budynku nr 1 wraz z budową podziemnych 



 

 

kanałów wentylacyjnych zakończonych wyrzutniami; remont dróg, placów i parkingów 

na terenie działki nr 177/5 w miejscowości Ostromecko, gmina Dąbrowa Chełmińska w 

ramach zadania inwestycyjnego „Modernizacja obiektów Zespołu Pałacowo-

Parkowego w Ostromecku oraz ich doposażenie.” nr sprawy 7.ZP.PN.RB.2018 oraz: „ 

Nie otwierać przed dniem 04.09.2018  07.09.2018 r., godz. 10:05” 

 

XII Miejsce i termin składania i otwarcia ofert 

1. Prawidłowo zamkniętą i opisaną kopertę zawierającą ofertę (formularz wraz z 

dokumentami, załącznikami i oświadczeniami wskazanymi w niniejszej siwz) składać 

należy w siedzibie Zamawiającego wskazanej w ust. 1 niniejszej siwz, w recepcji na 

parterze budynku w terminie do . 04.09.2018  07.09.2018 r. godz. 10:00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi: godz. 04.09.2018  07.09.2018 r. 10:05 w siedzibie Zamawiającego 

wskazanej w ust.  1 niniejszej siwz, w saloniku secesyjnym (pok. 75) na II piętrze . 

 

 

 

DYREKTOR 

 Miejskiego Centrum Kultury 

  

Marzena Matowska 

 


